資料１

通信・放送の総合的な法体系に関する研究会 第１１回議事要旨

１ 日 時 平成 19年 5月 22日（火）18:00～19:40

２ 場 所 総務省９階共用９０１会議室

３ 出席者 堀部座長、多賀谷構成員、中村構成員、

      長谷部構成員、舟田構成員、村上構成員

      有冨総務審議官、鈴木情報通信政策局長、森総合通信基盤局長、

寺﨑政策統括官、阪本総合政策課長、佐藤情報通信政策課長、

内藤通信・放送法制企画室長

４ 議事要旨

 (1) 中間取りまとめに向けたフリーディスカッション（２）

   前回に引き続き、中間取りまとめに向けたフリーディスカッションを行った。

 (2) 次回会合

   平成１９年６月１９日（火）１８：００より開催。議題は、「中間取りまとめ（案）に

ついて」（公開を予定）。

                                     以 上